
A kihirdetés módja: kifüggesztés
A kihirdetés napja: 2011. január 24.

    Dr. Mészár Erika
       a jegyzőt helyettesítő aljegyző

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének

5/2011. (I.24.) önkormányzati rendelete•

 a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
19/2009. (V.06.) önkormányzati rendelete módosításáról

Budapest  Főváros  VIII.  kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  helyi 
önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV.  törvény  18.  §  (1)  bekezdésében  kapott 
felhatalmazás  alapján,  az  Alkotmány  44/A.  §  (1)  bekezdés  e)  pontjában  meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ A Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2009. 
(V.06.)  önkormányzati  rendelet  (a  továbbiakban:  Rendelet)  10.  §-a  helyébe  a 
következő rendelkezés lép:
„10. § A Testület – a július és augusztus hónapok kivételével – minden hónap első és 
harmadik csütörtökén rendes ülést tart.”

2. § A Rendelet 12. § (3)-(4) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:

„(3) A testületi ülés meghívóját a napirendi pontok anyagaival együtt 9 nappal az ülés 
előtt kell feltölteni a portálra.

(4) A portál megtekintetésére jogosultsággal nem rendelkezők számára a meghívót és 
az előterjesztéseket úgy kell kézbesíteni, hogy azt a meghívottak 9 nappal az ülés előtt 
megkapják.  Ahol  az  SzMSz  írásbeliséget,  illetve  kézbesítést  ír  elő,  ott  azon  az 
elektronikus úton továbbított e-mailt is érteni kell.”

3. § A Rendelet 13. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(3)  Tanácskozási  jog  illeti  meg  az  ülés  meghatározott  napirendi  pontjaihoz 
kapcsolódóan:
a) a Hivatal belső szervezeti egységeinek vezetőit,
b) az Önkormányzat könyvvizsgálóját,
c) az Önkormányzat által alapított gazdasági társaságok és intézmények vezetőit,
d) az ügyben tanácsadói feladatokat ellátókat,
e) akiknek a jogot a Testület esetenként megadja.”

4. § Ez a rendelet 2011. január 24. napján lép hatályba.

Budapest, 2011. január ……

Dr. Mészár Erika Dr. Kocsis Máté
  a jegyzőt helyettesítő aljegyző    polgármester

 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 19/2009.(V.06.) SZ. RENDELETBE. 


